
 

 

UCHWAŁA NR 1271/30/2017 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

  

z dnia 5 września 2017 r. 

 

w sprawie utworzenia  

Fundacji Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1089) oraz art. 5 ust. 1 

ustawy z dn. 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (t.j. z dn. 18 grudnia 2015 r. Dz.U. z 2016 r. poz. 

40) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów działająca jako organ Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów postanawia ustanowić Fundację Polskiej Izby Biegłych Rewidentów z siedzibą 

w Warszawie, zwaną dalej Fundacją. 

 

§ 2. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów działająca jako organ Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów postanawia przeznaczyć na działalność statutową Fundacji środki pieniężne 

w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100 gr). 

 

§ 3. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów działająca jako organ Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów ustala Statut Fundacji stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie niniejszej Uchwały, w tym złożenie oświadczenia woli o ustanowieniu 

Fundacji w formie aktu notarialnego powierza się Krzysztofowi Burnosowi, prezesowi 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
P r e z e s  

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

 

 

K r z y s z t o f  B u r n o s  

 


